25  Manca parte della frase. 
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quoties opportuerit, et ex causis bene visis, petendum; et quaevis juramenta in animam 
praestandum, procuratorem unum ve1 plures ad praedicta omnia et eorum singula 
substituendum et destituendum, si nobis videbitur, et negotium in vos dictum 
procuratorem reassumendum toties quoties ac super et quandocumque volueritis et 
bene visum fuerit. Et generaliter omnia et singula faciendum et libere exersendum 
quae merita praedictorum postulant et requirunt, et quae facere personaliter si et si talia 
forent maiora vel graviora, et quae mandatum exigerent magis spetiali quam supperius 
est expraessum, et sine quo praedicta omnia et singula ad suum debitum / finem et c. 158v. 
effectum perduci nequirent. Ita tamen quod a supradicta nihil potestatis vobis defficiat, 
relevantes dictum don Phylippum Montesinos de la Fuente actorem et gubernatorem 
praedictum, et substituendos ab illo ab omni onere mere satis dandi fidei jubendi in 
his juditio dicti et judicatum solvi, cum suis clausulis universis, et semper habere ratum, 
validum atque firmum quidquid per dictum procuratorem et substituendos ab illo in 
praedictis et eorum singulis actum, gestum, dictum et quovis modo procuratum fuerit, 
et nullo unquam tempore revocare sub bonorum et jurium nostrorum obligatione et 
hypotheca, contra praedícta non venire nec aliquem venire facere sub bonorum et 
jurium obligatione et hypotheca. Quod est actum in civitate Gandiae, die decimo 
quinto mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo sexto. 
Si+gnum don Paschalis Francisci a Borgia et Centelles praedícti, ducis Gandiae, comitis 
Olivae, marchionis de Lombay, marchionis de Guirra, marchionis villae et honoris de 
Nulles, comitis de Centelles et cetera, qui supra dieta omnia et eorum singula a prima 
linea usque ad ultimam inclussive. Et praesentibus ibidem pro testis don Pedro Roda et 
Josepho Ruiz de Medina milite, Gandiae habitatoribus. 

Praeincertum procurationis instrumentum, alieno exaratum calamo, ac in praecedentibus 
sex papirii cartulis contentum sive folei, praesenti compraehensa, recepi Michael Arcayno 
autoritate regia totius regni Valentiae nottarius. In quorum fidem sig+navi. 

Nos Petrus Quevedo, civis justitiae causarum civilium praesentis civitatis Valentiae 
judexque ordinarius eiusdem, universis et singulis praesentes inspecturis certificamus 
quod dictus Michael Arcayna est notarius publicus totius regni Valentiae authoritate 
regia, probus, fidelis atque legalis. 
Instumentis et scripturis per eum receptis clausis et subsignatis, tam in judicio / quam c. 159